ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 ноября 2025 года                                                         № 25

     О поощрении сотрудников ОМВД России по ЗАТО п. Видяево

       Руководствуясь Положением о наградах ЗАТО Видяево Мурманской

области, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево

от 06.10.2009 № 125,  принимая во внимание решение комиссии по наградам

в ЗАТО Видяево от 01.11.2025 № 15/2025,

 п о с т а н о в л я ю:

1. За добросовестное выполнение служебных обязанностей, достижение

высоких результатов в служебной деятельности, успешное выполнение задач

повышенной сложности, безупречную и многолетнюю службу наградить

Благодарственным письмом Главы ЗАТО Видяево:

- капитана полиции Блоха Артура Геннадьевича, инспектора (дорожно-

патрульной службы) группы дорожно-патрульной службы ГИБДД ОМВД России

по ЗАТО п. Видяево;

- старшего сержанта полиции Слепченко Викторию Евгеньевну, помощника

оперативного дежурного дежурной части ОМВД России по ЗАТО п. Видяево;

- старшего сержанта полиции Ячменева Ивана Александровича, помощника

оперативного дежурного дежурной части ОМВД России по ЗАТО п. Видяево.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании

«Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

Глава ЗАТО Видяево                                                                       О.В. Патраманская